



Jäsentiedote huhtikuu 2024

Hei!

Valitettavasti Espoon kirjansitojien pitkäaikainen jäsen ja puheenjohtaja Rudolf Sommer on menehtynyt. Hänen tyttärensä kutsuu mukaan hautajaisiin.

Rudolf Sommerin hautajaiset lauantaina 27.4.2024 klo 14 Helsingin saksalaisessa kirkossa

Kaikki Espoon kirjansitojien kollegat ja entiset oppilaat ovat tervetulleita. Muistotilaisuus heti hautajaisten jälkeen saksalaisen kirkon seurakuntasalissa. Muistotilaisuutta varten tarvitsemme henkilömäärän pian tietoon. Ilmoittautumisen voi lähettää sähköpostilla osoitteeseen ulla.sommer@castren.fi tai soittaa numeroon 0400-397933.

Avoimet työpajapäivät ja illat

Avoimiin työpajoihin voivat tulla kaikki yhdistyksen jäsenet käyttämään kirjansidontaan tarvittavia koneita ja laitteita, ostamaan materiaalia tai kysymään ohjeita kirjojen kunnostamiseksi. Myös keskeneräisiä töitä voi tulla jatkamaan. Opettaja on paikalla auttamassa.

Ritva Kurittu-Kalaja: Keskiviikkona **24.4.** klo 12–13.30.
Pii Topio: Tiistaina **7.5.** klo 17.30–19 ja tiistaina **14.5.** klo 12–13.30

Tarvikkeiden nouto

Keskiviikkoillan nouto on päättynyt, tarvikkeita voi noutaa avoimista työpajoista.

Ryhmäretki Lalupateen/Studio Himalayaan.

Olemme menossa Lalupateen katsomaan ja ostamaan erikoispapereita torstaina **2.5.2024** klo 18–19. Saamme ryhmänä (min. 5 hlöä) 15 % alennusta useimmista papereista, muista 10 %. Ilmoittautuminen Piille **29.4.2024** mennessä: pii.topio@gmail.com
Tarkemmat tiedot oheisessa liitteessä.

Nahkatilaus Harmatanilta

Olen tekemässä nahkatilausta Harmatanilta. Nouto Olarista. <https://harmatan.co.uk/>
Jos haluat nahkoja halvempaan hintaan sekä jakaa toimituskulut. Tee tilaus viimeistään vappupäivään **1.5.2024** mennessä Piiltä: pii.topio@gmail.com
Tarkemmat hinnat oheisessa liitteessä.

Tarviketilaus Schmedtiltä

Tilaamme myös Schmedtiltä tarvikkeita. <https://www.schmedt.com/material/>
Saamme sieltä alennusta, jos tilaamme paljon kerralla sekä tietyksi jaamme toimituskulut. Nouto Olarista.
Tee tilaus viimeistään **30.9.2024** mennessä Piiltä: pii.topio@gmail.com

Yhdistyksen retki

Sait erillisen postin Tarttoon tehtävästä reissusta **16.-19.5.2024**, muista ilmoittautua.

Ilmoittautuminen **22.4.2024** mennessä:

ansunn@gmail.com Anna Kervinen

Tarkempi ohjelma myös oheisessa liitteessä.

HUOM! Juna Tallinnasta Tarttoon ja takaisin on muuttunut bussikuljetuksiksi.

Tervetuloa mukaan keväiselle retkelle Tarttoon!

Kiertävä kirjansidontanäyttely

Erillisessä postissa oli myös kutsu kiertävään näyttelyyn, ilmoittaudu mukaan!

Alustava ilmoittautuminen **22.4.2024** mennessä.

Tiedustelut ja ilmoittautuminen:

kirjatarja@gmail.com Tarja Rajakangas

Tarkempi ohjelma myös oheisessa liitteessä.

Vanhan kirjallisuuden päivät Sastamalassa

Yhdistys on ilmoittautunut mukaan tulevan kesän Vanhan kirjallisuuden päiville Sastamalassa **28.–29.6.2024**. Tilassa on esillä ensimmäistä kertaa kiertävä kirjansidontanäyttelymme, sekä tilaa kirjansitojayrittäjille ja työnäytöksille.

Myynti: tiedustelut ja ilmoittautuminen:

kirjatarja@gmail.com Tarja Rajakangas **22.4.2024** mennessä.

Työnäytökset: tiedustelut ja ilmoittautuminen:

hanna-kaisa.hyvarinen@saunalahti.fi **22.4.2024** mennessä.

Tarkempi ohjelma oheisessa liitteessä.

Muista myös seurata yhdistyksemme kotisivuja: <https://www.espoonkirjansitojat.net>

Keväisin, mutta taas lumisateisin terveisin

Pii

Tule mukaan Vanhan kirjallisuuden päiville Sastamalaan 28.–29.6.2024!

Yhdistys on ilmoittautunut mukaan tulevan kesän Vanhan kirjallisuuden päiville Sastamalassa. Tilassa on esillä ensimmäistä kertaa kiertävä kirjansidontanäyttelymme, sekä tilaa kirjansitojayrittäjille ja työnäytöksille.

Osan tilasta yhdistys vuokraa eteenpäin kirjansitojayrittäjille, jotka voivat tulla myymään tuotteitaan ja esittelemään yritystoimintaa. Haluaisitko olla mukana? Ilmoita kiinnostuksesi alustavasti Tarjalle kirjatarja@gmail.com 22.4. mennessä. Myyntipaikan hinta määräytyy osallistuvien yrittäjien määrän mukaan.

Kirjapäiville voi osallistua myös pitämällä työnäytöstä. Suunnitelmissa on marmoroinnin työnäytös lauantaille. Perjantaina voisi olla lyhyitä työnäytöksiä usealta jäseneltä. Näytös voi olla niinkin yksinkertainen kuin tavallisen kirjan ompelu. Haluaisitko mukaan kivaan kirjatapahtumaan?

Ilmoita kiinnostuksesi Hanna-Kaisalle hanna-kaisa.hyvarinen@saunalahti.fi 22.4. mennessä.

MUISTUTUS: ILMOITTAUDU MUKAAN KIERTÄVÄÄN KIRJANSIDONTANÄYTTELYYN!

Haluatko olla mukana näyttelyssä? Muista ilmoittautua Tarjalle kirjatarja@gmail.com.
Jatkamme ilmoittautumisaikaa 22.4. saakka, jonka jälkeen näyttelyn työryhmä kokoontuu katsastamaan näyttelyn kokonaisuutta.

Näyttelyllä on kaksi teemaa:

1. Suomalaiset klassikot

sitojan haluamalla tavalla sidottuna: perinteistä, luovuutta ja taidesidontaa

Klassikko-sarjan idea on esitellä kirjansidontan taiteellisempaa puolta ja sitoa suomalaisia klassikkoromaaneja kunkin sitojan haluamalla tavalla: perinteisin keinoin, luovasti ja/tai taiteellisesti, kirjan sisältöön sopien. Näytetään kuinka hieno juttu kirja voi olla!

2. Tiedottava näyttely

kirjansidontan alaan kuuluvia erilaisia kirjansidoksia, rasioita, ym. tuotteita

Tiedottavassa osuudessa haluamme näyttää näyttelyvieraille, mitä kaikkea kirjansidontan keinoin voi tehdä: luovat hullutukset, historialliset sidokset, erilaiset arkisemmat sidonnat ja sisällöt, korjatut kirjat, rasiat ja kotelot, itse tehdyt koristepaperit. Keksitkö muuta, ehdota! Näyttelyyn valitaan mahdollisimman monipuolinen kokonaisuus.

Näyttelypaikat:

Näyttely on esillä ensimmäisen kerran Vanhan kirjallisuuden päivillä Sastamalassa 28.–29.6.2024. Tämän jälkeen näyttely kiertää valikoiduissa kirjastoissa ja näyttelypaikoissa ympäri Suomen vuosina 2024–2025. Näyttelypaikkoja suunnitellaan parhaillaan. Nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa teoksien kuvia ja niihin liittyviä tarinoita voidaan myös julkaista.

Osallistumismaksu:

Näyttelyn kiertämisestä ja teosten takaisin postituksesta tulee kustannuksia, jotka katetaan osittain keräämällä näyttelyyn osallistuvilta osallistumismaksu:

Suomalaiset klassikot: jäsenet 50 euroa, ei-jäsenet 75 euroa

Tiedottava näyttely: jäsenet 20 euroa, ei-jäsenet 45 euroa

Huom: Osallistumismaksu on per näyttelyesine.

Alustava ilmoittautuminen 22.4.2024 mennessä (jatkettu aika).

Tiedustelut ja ilmoittautuminen: kirjatarja@gmail.com Tarja Rajakangas

Yhdistys varaa oikeuden valita näyttelyyn tulevat kirjat, jos niitä tulisi liian suuri määrä.

Näyttelyyn valitut kirjat lähetetään Tarjalle Sastamalaan kesäkuussa viikolla 25, mieluiten aikaisintaan 17.6. ja viimeistään 25.6.2024.

Voit myös toimittaa näyttelykirjat yhteiskuljetukseen Espooseen.

Osallistumismaksu laskutetaan vasta kirjapäivien jälkeen.

Tarkempia lisätietoja osallistumisesta lähetetään ilmoittautuneille.

Toivotamme kaikki lämpimästi tervetulleeksi osallistumaan näyttelyyn!



TARTON MATKA 16-19.5.2024

Matkaliput osallistujat hankkivat itse. Voit matkustaa omatoimisesi omalla aikataululla tai ryhmän ja oppaan mukana tällä aikataululla:

Helsinki – Tallin To 16.5.2024

ECKERÖ LINE

09.00 – 11.15

Tallin – Helsinki Su 19.5.2024

ECKERÖ LINE

18.39-21.00 kokonaishinta 59€

Eestin rautatien sivuilla on ilmoitus, että radalla on korjaustyöt 27.4.24 asti ja Tartoon pääse Lux Express bussilla.

Bussin aikataulut löytyy sivuilla www.luxexpress.eu

Bussiaseman osoite Lastekodu 46, Tallin. Laivalta se on noin 10-15 min taksilla (Bolt taksi on edullinen, se saa tilata laitamalla Bolt applikaation kännykään)

16.5.24 lähdemme Tallinna-Tarttoo klo 13.00

MAJOITUS TARTOSSA

Omalla kustannuksella ja varaukset kannata tehdä ajoissa, majoitus hoitaa jokainen itse

Tässä on muutama hotelia.

Hotel Tartu 70.00€ 2 hengen huone per yö, keskeinen sijainti <https://www.tartuhotell.ee/fi/etusivu/>

Barclay Hotells 65€ <https://www.barclayhotell.org/>

Hotel Soho 89€ <https://www.visitestonia.com/en/hotel-soho>

OHJELMA TARTOSSA

To 16.5.2025

klo 16.48 saapuminen Tartoon ja majoittaminen

klo 19.00 yhteinen iltaruokailu halukkaille

Pe 17.5.2024

klo 10.00 alustavasti vierailu Kõrgem Kunstikool Pallas (Pallas University of Applied Sciences). Kirjansidonta on osa nahkasuunnittelun ja restauroinnin opintokokonaisuutta ja sitä voi opiskella muun nahkatyön ohessa, joko esinemuotoiluun tai korjaukseen painottuen. Koulutusta meille esittelee osastonjohtaja Rene Haljasmäe. <https://pallasart.ee/en/admission/departments/leather/>
lounas koulussa

klo 12.00 yliopiston kirjastoon ja konservointiosastoon. <https://utlib.ut.ee/en>

klo 19.00 yhteinen iltaruokailu halukkaille

La 18.5.2024

klo 10.00 Viron kansallismuseo Eesti Rahva Muuseum <https://www.erm.ee/fi>. Hinta 15/10E

klo 13.00 lounas kansallismuseossa

klo 15.00 Paino- ja paperitaidekeskukseen Tartossa sijaitsee Paino- ja paperitaidekeskus TYPÄ, jossa on mahdollisuus nähdä mm. paperin valmistamista, historiallisia painokoneita ja erilaisia teemoihin liittyviä



näyttelyitä. Keskus tarjoaa myös monenlaisia työpajoja. <https://typa.ee/en/typa-centre/> Hinta 13/7E, työpajat maksavat erikseen

Su 19.5.2024

Vapaa ohjelma

Bussi Tartto-Tallinna klo 13.30

Laiva lähtee 18.39-21.00

LALUPATE Oy/STUDIO HIMALAYA avasi viime syksynä uuden showroomin Vuosaaren keskustaan muutaman minuutin kävelyetäisyydellä metron päätepysäkiltä ja eri bussilinjojen varrella. Koulun edustalla on autoille ilmainen pysäköinti. Showroom on avoinna joustavasti sopimuksen mukaan.

LALUPATE Oy myöntää seuraavat alennukset Espoon Kirjansitojien jäsenille:

-10 % normaalihinnoista sekä STUDIO HIMALAYA showroomissa että verkkokaupassa (pyydä etukoodi Riitalta)

-15 % normaalihinnoista ryhmille min. 5 henk. paikan päällä tehdyistä ostoksista (poikkeuksena japanilaiset paperit ja luonnonväriset lokta-paperit, joista -10 %).

Yhteystiedot:

LALUPATE Oy/STUDIO HIMALAYA

Käyntiosoite: Vuosaarentie 7, 00980 Helsinki (Vuosaaren kirjastoa ja Vuotaloa vastapäätä)

puh +358 400 476115

riitta.reinila@lalupate.fi

<https://lalupate.fi/>

<https://rrs.lalupate.fi/fi>

Tervetuloa tutustumaan ja ostamaan ekologisia, käsintehtyjä papereita, nahkoja, nokkoskankaita, kirjansidontaliimaa, aitoa japanilaista Jin Shofu -vehnätärkkelystä ja muita tarvikkeita, jotka sopivat kirjansidontaan, konservointiin, monen alan taiteilijoille, käsitöihin, askarteluun yms.

Yli 30 vuoden vankka asiantuntemus ja uskomaton paperivalikoima - *lokta* Nepalista ja *washi* Japanista, osin muistakin maista - on kokemisen arvoinen. Riitta kertoo mielellään tuotteiden materiaaleista, valmistuksesta, ominaisuuksista sekä omasta tuotannostaan Nepalissa ja 20-vuotisesta yhteistyöstä The Japanese Paper Placen kanssa.

PS.

LALUPATE Oy vietti 30-vuotisjuhlaa 15.11.2023, jossa yrityksen perustajalle Riitta Reinilä-Strömmerille ojennettiin juhlallisin menoin Suomen Yrittäjien myöntämä Yrittäjän timanttiristi ja kunniakirja 30 vuoden ansioista yrittäjänä. Samalla vietettiin uuden showroomin avajaisia arvokkaan vierasjoukon läsnäollessa. Yritys on Suomen Ekoyrittäjien jäsen vuodesta 1993 lähtien.